nk«„Mai u • finuitatera taraen illis interdura nos.ri rauuirataif Zr a i eTra st^' funuus dl,bata pere,stant, quo raagis nostro fuerint praesidio eoraraun L § 1, Dudum s,qu,de,n ad audienUam nostram deducto, quod a raodico lunc decurso tempore citra, in Hispaniarum reimis et ! sitate Studii Saiamantini, fueraut, et^adhuc X£2SgZ££Z quasdara falsas sanctae Catholicae fidei contrarias, erroneaa, scandalo s^" m* sonantes propositiones, praesertim circa peccatorum conSonem' e omnibus eSt COn,poncre' et in Pub,icurn. ut illos legendi S 2 Nnf/ ' Cre PracsumPserant eatenus, et praesumebanL ■ esse affirmare nix e nt e i I / Tl.* qUl proP0sitiones fPsas veras r"-n veritate et alil 0«w2 m d,eS' et auditis quae jPsi Pr° illa^ellent, 22S^rt?^d,IIMl,,,,, Caru,n fa,sitatem dedl'cere Praefaie cont^l I** huiusmodi continebantu, fa.sa. et fidei decideret, et decl^aret Ft (,,H ~« *°T?* exsisterent' ^toritate nostra *8 culpabiles ess^ ' rep r e f ™ .t,one Qhu,U8modi facta, illos quos in prae"'eas sauctioues se emen(7 ' * Sanctorum Patruin Wtuta, et canorib«s Praedictis,' ad SaT\ Srl?-? C°rdi°US e°rUm tota,iter err°" ;edire.et iuxt^ ^JeciaraSnl ^?^*»^ ^ nutasmodi abiurata, a,sas et haereticas ac m " 1 ProPositiones esse scanda.osas, hui"smodi retrac a^e et Tut 2^^ ZZ* * COnfectum ,ibrum err°ribus pertinadS iL^ f,™ refUtare recusarent. et iilis, eorumque !a,es a inre P roXt 2 ,haeretiC°S' " CCnSUriS Ct P°enis in U,e c°ncessa, prou 's ?r f8 decerneret. P'ena sibi desuper auctorir § 3. Postmodun VC 0 c„ "C C°ata* "'tCriS p,en,US contineturCu"°nem dictarum hteZm aCCep,mus Praefatus Archiepiscopus ad exe"tcrarum, earura forma servata, rite procedens. dilectos
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    86 Romani Pontificcs RKos Petrum de Praexamo, et Petrum de Ocanno, ac Petrum d. r ■ necnon D.dacum de Betonno, Martinum quoque Alphonsi de h t > ,oc"stros, et PetrumDidaci de Costana, et loannem de Zltn{ p ?> Uatos in Theologia, necnon Tel.ium de Buendia ToleSnum et V* * ^ P^eja de Talavera in eadem Ecc.esia Atchidiaco^ Ma^hion^V mam de Evenca, et Ioannem de Medina decretorum ^ ' S Tho Fernandi de Alcala in eisdem decretis iLnthtum Pf S ' ac 0«*m stros in Theo.ogia, ac Doctores. Su^S^^Sffi que quamplurimos doctos et licentiatos literatos vimc a ' °S qU0, praedictorum locis, pariter et oZT " num praedictarum auctorem, eiusoue semmrJ ? * proPositi°" de Alcala Toletanae dioece^ vocari fZTvTn * SUUm °DDidum cibusminimecomparentibus deh^ t. ' Ct0 P*n de °sma ac propositionibus Sdi^" TZ** matura'super on,„n* assensu Magistrorum d^^lub,h' * Unanimi consi'io « tiones, per quas Petrus d , 0 mTet eius 'n ""J™" mare non verebantur, ConZllt ? Praedicti pertinaciter afnrEcclesiae realiter statuto non h .peccatoru'n m specie, ex universalis falla quoad cu.pam e poenam *ul° Wn COmpertam fore- * peccata morcontritione, pravaT ro ToZt ^ THt confessione. s°'a cordis fessio secretaPsit, necessaZli dcIc^ et quod co, tentes absolvi non debere Ft Rnm „ n0n peracta Poenitentia, confitfre, et super his qu«e^„^"iM"n,IPt!nt,flce™ ^torll poenam remitSacramentum quoque Poen kZ 2? 8tatuit' disPensare non posse. "on autem institutionis novi au ' ^"'^r ad co"ationern gratiae, naturae, Propter earum enormitatem (ut nnZ?* testamenti exsistere, et alias quas "rum, et qui de eis notitiam ? I C'S notitiam habent obliviscantur eis) silentio praetereundas d ° T '* praesentibus n°" instruantur t-ias, erroneas, et scanda Sas c 2? ? ' ^ Catho,icae fidei Con" ^trum decretis, et Apostolie s Con m VCritate alienas' ac Sanctoruni -resim continere, dictar^ it ^^Ut,°nibus contrarias fore, manifestam vigore declaravit, et pro talib n l '■ P™ i,laS sibi concessae facultatis qu.busdam authenticis Ct reputari debere decrevit, prout ! 4" Et d^um Praem^ . UCSUper confecti*> plenius continetur. T ' "lC°ram "obi*. Nos dilec c < J raCfCrtur eestis ct propositis in ConT ansHb lm et Ioannj «<*£fil s W8f Stephano tit Sanctae Mariae e ouae Cm,SSiS gestis per ip n A l^^» ^dinalibua commisimus, 5*"* nobis HfcftS^ sc informarent' ™« P omptVt, ZC!° fidci' quam ostri, "0StriS S- R- E- Cardinalibus ob 3 5? ^Pientes, cUne ^ mandatis' onus huiU5' Positiones maof ! al"S fra,ribns nostris m d,,l^nter rimarunt, et quae CnSSj» forc- ^3125; fide,itcr -tu'crunt- prof«'dei memonrtw J ^00' P^ccssibus invaUCt°r,tatlbns et rationibt.s. praeter § 5- Nos ieitnr , i erUnt" etiam dcmonstrantea, zelo «onimdcm S u, quem sPectat P^ ^3"" Transtiberim:\.terrs°rpsr ***** extirpare. habita ' ^ra«ciis Cardinalium relatione Romani Pontifices S7 praedicta, ipsius Archiepiscopi solcrtiarn et diligentiam in praemissis, plurimum In Domino commendantes, ex certa nostra scientia, Archiepiscopi declarationem, et dccretum huiusmodi, et prout illa concernunt, omnia et singula in scripturis praedictis Archiepiscopi super praemissis confectis contenta, Auctoritate Apostolica tenore praesentium, dc eorumdem refercntium et alio' rum fratrum nostrorum unanimi consilio et assensu laudamus, confirmamus et approbamus, ac praesentis scripti patrocinio communimus, supplentes omnes et singulos defectus, si qui forsan intervenerint in eisdem. § 6. Et nihilominus pro potioris cautelae suffragio, omnes et singulas propositiones praedictas, falsas, sanctae Catholicae fidei contrarias, erroneas. et scandalosas, et ab Evaugelica veritate penitus alienas, Sanctorutn quoque Patrum decretis, et aliis Apostolicis constitutionibus contrarias fore, ac manifestam haeresim continere, dicta auctoritate declaramus. § 7. Praefato quoque Archiepiscopo, scientia et auctoritate praedictis, committimus et mandamus, ut contra dicti Petri de Osma sequaces praedictos, si huiusmodi haeresim, in qua prolapsi sunt abiurare, et eumdem Petrum prout errantem secuti sunt, errores suos abiurantem, et se emendantem sequi recusaverint, aut malitiose distulerint, iuxta praedictarum aliarum nostrarum literarum continentiam, tamquam haereticos procedere non omittat § 8. Et ut gesta per eum probe et laudabiliter, zelo fidei de mandato nostro, et per nos merito approbata, ad omnium illarum incolarum partium notitiam facilius perveniant, qua habita, possint se ipsos, ita, ne in praedictos prolabantur errores, liberius custodire, praesentes nostras literas, cum processu per eum habito, ac dicti Petri abiuratione, singulis illarum partium Episcopis significare non omittat, qui post significationem eamdem, Clero et populo suarum civitatum et dioecesum ea publicari procurent, et generaliter omma faciant, quae pro huiusmodi haeresis extirpatione necessaria fuerint seu quomodolibet opportuna vidcbuntur. [BUH. Rom., tom. 3, III, p. 171, 172]. 59. Innocentius VIH, const. Summis, 5 dec. 1484. rit Summis dcsiderantes affectibus, prout Pastoralis solicitudinis cura requi, uoes Cathohca nostris potissime temporibus ubique augeatur, et floHbenter d°eT'S haeret,ca Dravitas de finibus fidelium procul pellatur, ea desidcriu aramus' ac et,a,n t,e novo concedimus pcr quae huiusrnodi pium nostrae nn "« , V0.t!vUrn sortiatur effectum. cunctisque propterea per . ex,,rpa,is- eiusdem fitlei zelus, et observantia in ipsorum corda fide"'bu^extS .qUasi per providi °Peratons sarculum erroliu>n fortius imprimatur. <Nocl in nn,"e nl** ad nostrum non sine in?enti molestia pervenit auditum, ■onnuills parttbus Alemaniae supcrioris, necnon in Maguntinen.,